

# NORRÖVÄGAR SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

---

Protokoll fört måndagen den 25 april 2022 vid årsstämman i Norrövägar Samfällighetsförening  
Plats: Säbykyrkan Norrö

Innan mötet öppnades fick vi en liten genomgång/lektion i hur en samfällighetsförening fungerar.  
Mycket lärorikt!

## 1. Mötets öppnande

Stämman inleddes av styrelseordförande Roland Ljungholm som hälsade alla hjärtligt välkomna till årets stämma.

## 2a. Val av mötesordförande

Till ordförande på stämman valdes Mats Beiming.

## 2b. Val av mötessekreterare

Till sekreterare på stämman valdes Lotta Erstrand.

## 3. Godkännande av dagordning

Stämman godkände den framlagda dagordningen. På frågan om anmälan av övriga frågor anmälde Björn Pålhammar att motionen som han skickat, inte fanns med i kallelsen. Detta tas i stället upp i punkt 7. Inga andra övriga frågor.

## 4. Fråga om stämman blivit stadgenligt utlyst.

Kallelse till årsmötet har skett via mailutskick och via brev till de som inte lämnat en e-postadress. Debiteringslängden fanns tillgänglig under stämman för medlemmarna att ta del av. Stämman förklarades i laga ordning utlyst.

## 5. Upprättande av röstlängd

Röstlängden upprättades i samband med ankomst till mötet där samtliga deltagare prickades av och erhöll röstkort. Totalsumman röster enligt röstlängden och huvudtalsprincipen konstaterades till 25 via fullmakter. 27 personer närvarade.

## 6. Val av justerare tillika rösträknare.

Till justerare tillika rösträknare valdes Johan Sjögren och Cecilia Ljunggren.

## **7. Verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse för 2021.**

Verksamhetsberättelsen har offentliggjorts på föreningens hemsida samt i utskick, samt resultat- och balansräkning.

Stämman godkände dessa handlingar.

I samband med redogörelsen fick Björn Pålhammar framföra sina åsikter om hur kallelsen skickats ut. Björn Pålhammar anser att motioner ska skickas med i kallelsen. I år hade styrelsen valt att lägga motionerna på hemsidan, vilket man hänvisade till i kallelsen pga. av att den/de bestod av många sidor och i postutskick då skulle bli kostsam.

Stämman hade inga invändningar mot tillvägagångssättet och i stadgarna står det att motioner ska finnas tillgängliga, vilka de fanns båda på hemsidan och hos Monica (kassör).

Lars Wicander redogjorde för revisionsberättelsen. Revisorn tillstyrker ansvarsfrihet för styrelsen.

## **8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.**

Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för år 2021. Bokslut samt revisionsberättelse lades till handlingarna.

## **9. Framställningar/propositioner från styrelsen och motioner från medlemmar.**

### ***Motion 1 – Kameraövervakning (se motion från Linda Holm på hemsidan)***

Förslag om att sätta upp en kamera vid infarten till Norrö för att stävja skadegörelse och inbrott. Exempel i motionen finns från Skärgårdsstads vägförening där skadegörelse etc minskat.

Styrelsens svar är att problemet inte är så stort i vårt område som motsvarar den kostnad det medför. Styrelsen förordar i stället mer samverkan mellan grannar och informationshämtning på ex. Facebooksidan som finns idag.

Stämman beslutade – efter omröstning – att avslå motionen.

### ***Motion 2 – Diken, ordförande följer beslut, ritning, dikets utredning etc. (se motion från Björn Pålhammar på hemsidan)***

Björn Pålhammar redogör för sin motion om diken och dess avsaknad. Björn hävdar att dikena måste renoveras. Man ska inte lägga massa pengar på beläggning om man inte har ett fungerande dike.

Styrelsens svar är att vid beläggningsarbeten ser vi över diken etc. Styrelsen tar besluten gemensamt, ordförande har enbart utslagsröst, ritningen av diken ska läggas ut igen när den återfinns. Dikens och trummors status följs upp löpande. Styrelsen lämnar motionen utan åtgärd.

Stämman beslutade – efter omröstning – att avslå motionen.

### ***Prop. 1 – Särskild driftsbidrag.***

Ansökan om särskilt driftsbidrag. Styrelsen vill ansöka om särskilt driftsbidrag och behöver stämmans godkännande för detta. Det gäller utökad och fortsatt asfaltering på de sträckor som redan påbörjats. Stämman beslutade - efter omröstning - att antaga styrelsens förslag. (Dock med reservation att styrelsen får skjuta på beslutet om priset för asfalt stiger för mycket och i stället avvakta till bättre tillfälle, vilket fick stämmans godkännande).

## **10. Ersättning till styrelse och revisorer**

Styrelsens förslag till ersättningar innebär oförändrade styrelse- och revisorsarvoden. Stämman antog styrelsens förslag.

## **11. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd.**

Styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2022 presenterades.

Stämman fastslog debiteringslängden med oförändrad avgift 120 kronor/andel. Medlemsavgiften ska vara föreningen tillhanda senast 30 juni 2022. Kassören vädjar till oss att försöka styra betalningen till den sista i månaden, antingen 31 maj eller 30 juni. Det är en administrativ avgift för att hämta upp betalningar från flera datum.

Thomas Lundmark presenterade styrelsens förslag till vägplan för kommande år. Styrelsen vill ha flexibilitet med tanke på världsläget. Sjunker priset på asfalt vill man asfaltera. Förslaget godkändes.

## **12. Val av styrelse, styrelseordförande samt suppleanter.**

Styrelsen ska enligt stadgarna ha 5 st ledamöter.

Valberedningens förslag till nya styrelseledamöter, vilket årsstämman godkände, är:

Johan Sjögren – ordinarie ledamot (nyval 2 år)

Monica Sandqvist – ordinarie ledamot (omval 2 år)

Daniel Löfdahl – ordinarie ledamot (nyval 2 år)

Thomas Lundmark – ordinarie ledamot (befintlig ledamot - 1 år kvar)

Johan Bergqvist – ordinarie ledamot (befintlig ledamot – 1 år kvar)

Val av ordförande på ett år.

Till ordförande på ett år valde stämman Johan Sjögren.

Petra Skarén- suppleant (nyval, väljs på ett år)

Elias Hellberg – suppleant (nyval, väljs på ett år)

Wille Nowak – suppleant (omval, väljs på ett år)

Elin Luttröpp Hansson - suppleant (nyval, väljs på ett år)

## **13. Val av revisor och revisorssuppleant.**

Lars Vicander valdes till revisor (omval 2 år)

Valberedningens förslag till revisorssuppleant (väljs på ett år), vilket årsstämman godkände, är:

Heléne Höög - suppleant (omval)

## **14. Val av valberedning**

Till valberedning utsågs:

Roland Ljungholm (sammankallande)

Mats Beiming

### **15. Övriga frågor och synpunkter**

Inga övriga frågor.

### **16. Meddelande av tid och plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt.**

Protokollet finns tillgängligt på föreningens hemsida och hos föreningens sekreterare senast två veckor efter stämman, d v s den 9 maj 2022.

### **17. Mötets avslutande**

Då inget ytterligare förekom förklarades stämman avslutad. Roland Ljungholm avtackades för sitt arbete i styrelsen.

Mötets ordförande

Vid protokollet

Mats Beiming

Lotta Erstrand

Justerat:

Justerat:

Cecilia Ljunggren

Johan Sjögren

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## ANN-CHARLOTTE ERSTRAND

Protokollförare

Serienummer: 19650203xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2022-05-03 17:34:57 UTC



## Cecilia Cristina Arvidson

Justerare

Serienummer: 19730917xxxx

IP: 185.130.xxx.xxx

2022-05-04 14:59:58 UTC



## MATS BEIMING

Ordförande

Serienummer: 19680307xxxx

IP: 185.180.xxx.xxx

2022-05-06 08:06:04 UTC



## LARS JOHAN SJÖGREN

Justerare

Serienummer: 19760106xxxx

IP: 185.130.xxx.xxx

2022-05-08 09:50:03 UTC



Penneo dokumentnyckel: E4Z00-AL TTM-8D21F-7CPE8-XJMKG-PT1E61

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>